АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 27.09.2023 № 110
      с.Яганово

	О внесении изменений в постановление Администрации Ягановского
сельского поселения от 22.12.2022 № 119 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации, относящейся к бюджету Ягановского сельского поселения, Порядка применения дополнительных кодов расходов классификации расходов Ягановского сельского поселения»

В целях соблюдения единых подходов в части применении бюджетной классификации при формировании и исполнении бюджета Ягановского сельского поселения в текущем финансовому году и плановом периоде,
Администрация Ягановского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в приложение 1 к постановлению Администрации Ягановского сельского поселения от 22.12.2022 № 119 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации, относящейся к бюджету Ягановского сельского поселения, Порядка применения дополнительных кодов расходов классификации расходов Ягановского сельского поселения»,  следующие изменения:
раздел 3 дополнить абзацем следующего содержания:
	«20620
	Мероприятия в сфере культуры».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Ягановский вестник» и размещению на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Ягановского сельского поселения             	                                   Е.С. Штанова